CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo + Mariana/MG * CEP: 35.42

0-181.

1 : '(./,. ( www.camarademariana.mg.gov.br * 31 3557—6%00 : ". 5

Cârmara Municipal de Mariana

Protocolo sdhm +
ot

EM aslceba 125
A

aa — FR Requerimento nº — /2022
-

gçwx;u:& FGortO ee un
q s bl ee

Excelentíssimo Senhor

Vereador Ronaldo Bento

Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Mariana

Os Vereadores da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinados, no uso de suas

atribuições legais e regimentalmente amparados, apresentam a Mesa, ouvido o Plenário e

após aprovado, atendendo a solicitação da Associação de Moradores do Bair
ro

Morada do Sol, vem a presença de Vossa Excelência requerer que encaminhe ofício

ao Chefe do Poder Executivo convocando o Sr. Bruno Freitas, Secretário Municipa
l

de Esporte e o Sr. Marcelo Henrique Pinto, Secretário Municipal de Obras e

convidando o Sr. José Pereira, assessor técnico e ainda, seja, convidada a

Associação de Moradores do Bairro Morada do Sol, para VISITA TÉCNICA na quadra

do bairro Morada do Sol a ser agendada por V. Exa, sendo o ponto de encontro no

local da visita, para virificarem a situação precária que se encontra o referido espaço

público.

Apresentamos sua costumeira a atenção e sendo só para o momento apresento

saudações legislativas.

Mariana, 23 de junho de 2022.

f( ÚÃÓ& —'Í"Vereador

MarÉeio acedo Pedro Ulisses Coimbra Vieira S (Pedrinho Salete) ” Vergador Legislatura: 2021/2024

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

t
Dresidente secretário